
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАПАДНОЕ ДЕГУНИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

17.01.2024 года № 1/1 

 

О согласовании расходования денежных 

средств на разработку проектно-сметной 

документации для выполнения работ по 

обустройству искусственных неровностей, 

дорожных знаков и разметки по адресам: ул. 

Ангарская, д. 3, Коровинское шоссе, д. 35А за 

счет экономии средств стимулирования 

управы района в 2022 году 

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и 

обращением Управы района Западное Дегунино города Москвы от 25 декабря 

2023 года № 8-7-1297/23, 

Совет депутатов решил: 

1. Согласовать расходование денежных средств на разработку проектно-

сметной документации для выполнения работ по обустройству искусственных 

неровностей, дорожных знаков и разметки по адресам: ул. Ангарская, д. 3, 

Коровинское шоссе, д. 35А за счет экономии средств стимулирования управы 

района в 2022 году согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в управу района Западное Дегунино 

города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Западное Дегунино Абдулину Л.П. 

 

 

Глава муниципального округа  

Западное Дегунино  

 

Л.П. Абдулина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению Совета депутатов 
муниципального округа Западное Дегунино 
от «17» января 2024 года № 1/1 

 

 
Адресный перечень на разработку проектно-сметной документации для выполнения 

работ по обустройству искусственных неровностей, дорожных знаков и разметки по 

адресам: ул. Ангарская, д. 3, Коровинское шоссе, д. 35А за счет экономии средств 

стимулирования управы района в 2022 году 

 

№ Адрес 

Решение РГ по 

ДТП / Очаг 

аварийности (дата, 

№ протокола) 

Наименование объекта 
Стоимость 

ПСД, руб. 

1. 
Ангарская ул., 

д.3 

№ 01-29-4/22 от 

01.02.2022 

(заседание от 

14.01.2021) 

Разработка проектной 

документации, 

предусматривающей обустройство 

искусственных неровностей, 

дорожных знаков и разметки 

72 645,43 

2. 
Коровинское 

ш., д. 35А 

№ 01-29-116/22 от 

28.11.2022 

(заседание от 

18.11.2022) 

Разработка проектной 

документации, 

предусматривающей обустройство 

искусственных неровностей, 

дорожных знаков и разметки 

68 616,94 

 


